岛津生物药行业
液相色谱柱选型指南
P 13-14
P 08-12
体积排阻色谱柱 P 02-07
Shim-pack Bio Diol色谱柱
SHIMSEN Ankylo SEC色谱柱
02

谱
柱
订购信息
分析柱
粒径
孔径规格 SEC-120 SEC-150 SEC-300 SEC-500 SEC-1000
380-01215-22
380-01215-23
380-01215-03 380-01215-09 380-01215-634.6X50mm
380-01215-01
380-01215-02
380-01215-07
380-01215-67
380-01215-08
380-01215-61
380-01215-62
380-01215-657.8X300mm
7.8X150mm
4.6X300mm
5μm
保护柱
粒径
孔径规格 SEC-120 SEC-150 SEC-300 SEC-500 SEC-1000
380-01215-41
380-01215-06 380-01215-124.6X50mm
380-01215-04
380-01215-05
380-01215-10
380-01215-66
380-01215-11
7.8X300mm
7.8X150mm
4.6X300mm
3μm
粒径 规格 SEC-120 SEC-150 SEC-300 SEC-500
柱芯（2pcs）
柱芯（2pcs）
380-01219-52 380-01219-56 380-01219-60 380-01219-64
380-01219-51
380-01219-50
380-01219-55
380-01219-57380-01219-53
柱芯（2pcs）+ 柱套
柱芯（2pcs）+ 柱套 380-01219-61 380-01219-65
380-01219-54
380-01219-59
380-01219-58 380-01219-62
380-01219-63
3μm
5μm
孔径
制备柱
品名 产品编号
SHIMSEN Ankylo SEC-300, 3μm, 20x300mm 380-01215-25
380-01215-26SHIMSEN Ankylo SEC-300, 5μm, 20x300mm
08
SHIMSEN Ankylo IEX
离子交换色谱 (IEX) 作为一种经典的电荷异构体表征的分析技术，基于与色谱
固定相接触的抗体异构体的表面电荷差异，采用盐浓度梯度、pH 梯度或兼顾两者